Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.04.2021г.    г. Тайшет     № 355

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

Рассмотрев заявление Семёнова Виктора Валерьевича об изменении вида
разрешенного использования земельного участка, заключение о результатах проведения
публичных слушаний, по вопросу изменения вида разрешенного использования
земельного участка от 26 апреля 2021 года, руководствуясь статьей 39
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
администрация Тайшетского городского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Разрешить Семёнову Виктору Валерьевичу изменить вид разрешенного

использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Иркутская область, город Тайшет, улица Горького, 36, в территориальной зоне застройки
индивидуальными и блокированными домами с приусадебными или приквартирными
участками (1-3 этажа) (Ж-1), с кадастровым номером 38:29:010711:72, общей площадью
1259 квадратных метров, с вида разрешенного использования «под индивидуальный
(одноквартирный) дом с приусадебным участком» на условно разрешенный вид
использования «Магазины».

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения В.Д. Бычковой опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М.Заика